

STYKLISTE

Side 1

MODEL 4334D

Pos.	Art.nr.	Betegnelse	Stk.	Note
001	912102-9	SKRUE M4x6 4304T	1	
002	183302-0	HUS KOMPL. (4334D) INC. 44	1	
003	416370-1	KNAP 51 (4304T)	1	
004	344331-0	PLADE (4304T)	1	
005	233194-8	TRYKFJEDER 4 UC120DW	1	
006	810835-9	SKILT (4304T)	1	
007	416644-0	KONTAKT	1	
009	651976-0	AFBRYDER TG73BD (4331DWD)	1	
010	631373-6	ELEKTRONIK	1	
012	416642-4	BETJENINGSARM (5621RD)	1	
019	322691-0	SPINDEL	1	
020	253139-0	SKIVE 8###(267236-6)	1	
021	212043-2	NÅLELEJE 810	1	
022	226538-9	TANDHJUL (4334D)	1	
023	212043-2	NÅLELEJE 810	1	
024	253792-2	SKIVE 26 4304T	1	
025	344134-2	FØRINGSPLADE	1	
026	344330-2	PLADE 4304T	1	
027	344330-2	PLADE 4304T	1	
028	253792-2	SKIVE 26 4304T	1	
029	152454-8	EXCENTER	1	
030	212010-7	NÅLELEJE 607	1	
031	344232-2	DÆKPLADE (4304)	1	
032	310028-3	GLIDELEJE	1	
033	316608-3	BØJLE	1	
034	153389-6	GEARHUSDÆKSEL KPL. (4304)	1	
035	324097-8	SAMLESTYKKE (4334D)	1	
036	416351-5	STIK	1	
037	322826-3	FØRINGSSTANG (4304T)	1	
038	266034-5	SKRUE 4x16	2	
039	265995-6	BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)	5	
040	152947-5	FØRINGSRULLE KOMPLET	1	
041	266147-2	SKRUE 4X55	2	
042	256693-3	STIFT 4	1	
043	266048-4	SKRUE 4x40	1	
044	183302-0	HUS KOMPL. (4334D) INC. 2	1	
045	168282-1	HOPSTANG(4304T)	1	
046	310005-5	KLEMMESTYKKE (4304T)	1	
047	344137-6	GLIDEPLADE	1	
048	233151-6	TRYKFJEDER 4 4304T	2	
049	961017-7	STOP RING E-3	1	
050	265035-0	SKRUE M4x10	2	
051	922126-7	6KANT-SKRUE M4X16	2	
052	961004-6	LÅSERING S-8	1	
053	442123-2	PAKNING 4304	1	
054	265995-6	BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)	2	
055	253715-0	UNDERLAGSSKIVE 6	1	
056	152771-6	GEARHUS KOMPL. (4334D)	1	
057	911111-5	SKRUE M4X10 (5500S)	3	
058	253715-0	UNDERLAGSSKIVE 6	1	
060	272232-1	KNAP 65 (4304T)	1	
061	265434-6	SKRUE M5x24 4304T	1	
062	344332-8	MØTRIK M6 (4304T)	1	
063	211031-6	KUGLELEJE###(210029-0)	1	
064	241875-0	FAN 54	1	
065	519064-8	ANKER 18V (4334D) INC. 63,64,67	1	
067	211021-9	KUGLELEJE 607LLB (603D)	1	
069	316777-0	GRUNDPLADE 4304T	1	

STYKLISTE

Side 2

MODEL 4334D

Pos.	Art.nr.	Betegnelse	Stk.	Note
070	344333-6	TRYKPLADE (4304T)	1	
071	252142-8	MØTRIK M5(4304T)	1	
072	911109-2	SKRUE M4x8	1	
073	912202-5	SKRUE###(265086-3)	4	
074	344443-9	GRUNDPLADE (METAL)	1	
075	194435-6	KULSÆT CB-441	1	
076	643976-4	KULHOLDER R (4334D)	1	
077	643977-2	KULHOLDER L (4334D)	1	
078	852927-8	TYPESKILT (4334DWF)	1	
081	819080-3	MAKITA KLISTERMÆRKE	1	
083	183324-0	MOTORHUS-SÆT (4334D) INC. 81	1	
084	632828-4	PERMANENT MAGNET	1	
085	415879-0	LUFTFØRING (4304T)	1	
086	415878-2	FELTAFDÆKNING 4304T	1	
087	266209-6	SKRUE 4X60	2	
088	272231-3	AFBRYDER 17	1	
089	231314-8	TRYKFJEDER 4	1	
090	216008-6	STÅLKUGLE 4	1	
091	961018-5	STOPRING E-5 (LS0810)	1	
093	322893-8	BØJLE (4304/5)	1	
094	344537-0	6-KANT FORING 4304/5T	1	
095	344784-3	PAKNING 4304	1	
096	443106-5	FILT 4304	1	
097	643918-8	BATTERIEHOLDER (HR160DW)	1	
098	643941-3	KULDÆKSEL (5621RD)	2	
099	911006-2	KOMBI-SKRUE	1	
A01	413068-1	GRUNDPLADE (PLASTIC)	1	
A02	414938-7	AKKUKAPPE .	1	
A03	415524-7	OPRIFT-STOPPER (4304/05)	1	
A04	415887-1	SKÆRM	1	
A05	*****	*****	***	*****
A06	*****	*****	***	*****
A07	*****	*****	***	*****
A08	*****	*****	***	*****
A09	824553-3	KUFFERT (4331DWD)	1	
E01	414938-7	AKKUKAPPE .	1	
E02	192827-3	AKKU 1822 18V / 2,0Ah	1	
E04	193102-0	NI-MH AKKU 1834 18V - 2,6AH	1	
E05	193061-8	NI-MH AKKU 1835 18V - 3,0AH	1	

EKSPLOSIONSTEGNING

Side 1

MODEL 4334D

